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9 december 2008  
 
Rezidor öppnar ännu ett Park Inn i Berlin 
 
Rezidor Hotel Group har kontrakterat Park Inn Berlin City West. Det existerande hotellet, med 
94 rum, skyltas om till Park Inn före årsskiftet. Det är Rezidors andra Park Inn i den tyska 
huvudstaden; 2003 öppnade koncernen det första Park Inn-hotellet i Europa just i Berlin vid 
Alexanderplatz med 1,012 rum. Rezidor driver även Radisson SAS Berlin (427 rum) som 
huserar världens största cylindriska akvarium, och luxuösa The Regent Berlin (195 rum) vid 
Gendarmermarkt Square. ”Berlin är den enda stad där vi har tre av våra varumärken 
representerade, och vi är mycket stolta över att driva fyra hotell på denna tuffa marknad”, 
säger Kurt Ritter, koncernchef och VD för Rezidor. 
 
Park Inn är Rezidors snabbast växande kedja som på bara fem år vuxit till nästan 120 hotell i 
drift och under uveckling med mer än 21,500 rum inom EMEA. 
 
Park Inn Berlin City West är ett gemensamt projekt med Rezidors franchisepartner 
Proventhotels. Det är beläget i Wilmersdorfkvarteret i västra delen av Berlin. Kurfürstendamm, 
en av stadens mest kända shoppinggator, ligger på några hundra meters avstånd medan 
järnvägsstationen Lehrter Bahnhof ligger 6 km bort och flygplatsen Berlin Tegel är belägen på 
9,5 km avstånd. 
 
Utöver ett superbt läge erbjuder hotellet 94 moderna och färgstarka rum, ett brasserie, 
lobbybar, sommarterass och trädgård, två möteslokaler samt garage. 
 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com    
 
 
Om Rezidor Hotel Group 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar mer än 360 
hotell med över 76,000 rum i drift och under utveckling i 55 länder. 
 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn och 
Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa 
hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och 
drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare 
med 42%.  
 
Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien.  
 
För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.se.  
 


